
UCHWAŁA NR 8/2018
ZARZĄDU POWIATU NOWOSĄDECKIEGO

z dnia 30 listopada 2018 r.

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Powiatu Nowosądeckiego na 2018 rok

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2018 r., poz. 995, ze zm.), art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(tekst jednolity: Dz. U. z 2017 r., poz. 2077, ze zm.) oraz §  12 pkt 1 Uchwały Budżetowej Powiatu 
Nowosądeckiego na 2018 rok Nr 280/XXIX/17 Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 28 grudnia 2017 roku - 
Zarząd Powiatu Nowosądeckiego, uchwala co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian - zwiększenia planowanych dochodów bieżących budżetu Powiatu Nowosądeckiego 
na 2018 rok o łączną kwotę 155.150 zł - zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Dokonuje się zmian - zwiększenia planowanych wydatków budżetu Powiatu Nowosądeckiego na 2018 rok 
o łączną kwotę  155.150 zł oraz dokonuje się zmian (przeniesień) w planowanych wydatkach  budżetu Powiatu 
Nowosądeckiego na 2018 rok - zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały, z tego:

- zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 82.350 zł

- zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 72.800 zł.

§ 3. W ramach zmian planowanych wydatków, o których mowa w § 2, dokonuje się :

- zmniejszenia dotacji na wydatki bieżące dla jednostek spoza sektora finansów publicznych
w dziale 926-Kultura fizyczna, w rozdziale 92605-Zadania w zakresie kultury fizycznej o kwotę 3.000 zł

- zwiększenia dotacji na wydatki bieżące dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w dziale 854-
Edukacyjna opieka wychowawcza, w rozdziale 85419-Ośrodki rewalidacyjno-wychowawcze o kwotę 42.319 zł.

§ 4. Wykonanie uchwały zleca się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu Nowosądeckiego.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Wicestarosta Nowosądecki

Antoni Koszyk

Członek Zarządu

Edward Ciągło

Członek Zarządu

Marian Dobosz

Id: 0F30553E-4BF1-4FEE-956F-D3E0C86173AF. Uchwalony Strona 1



                                                                       Załącznik Nr 1
                                                                       do Uchwały Nr  8/2018
                                                                       Zarządu Powiatu Nowosądeckiego
                                                                       z dnia 30 listopada 2018 r.

w złotych

Lp. Dział Nazwa - Kwota
Rozdz. treść zwiększenia

1. 852 Pomoc społeczna 155 150
85202 Domy pomocy społecznej 155 150

dochody bieżące 155 150
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
bieżących zadań własnych powiatu (§ 2130)

155 150

Zwiększenie dochodów bieżących 155 150

Zmiany w planie dochodów budżetu Powiatu Nowosądeckiego na 2018 rok

                                                           Wicestarosta Nowosądecki

                                                          Antoni Koszyk

                                                             Członek Zarządu

                                                            Edward Ciągło

                                                            Członek Zarządu

                                                            Marian Dobosz

Id: 0F30553E-4BF1-4FEE-956F-D3E0C86173AF. Uchwalony Strona 1



                                                                       Załącznik Nr 2
                                                                       do Uchwały Nr  8/2018
                                                                       Zarządu Powiatu Nowosądeckiego
                                                                       z dnia 30 listopada 2018 r.

Lp. Dział Nazwa - 
Rozdz. treść zmniejszenia zwiększenia

1. 600 Transport i łączność 361 602 361 602
60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 361 602 361 602

Wydatki majątkowe na inwestycje i zakupy inwestycjne 361 602 361 602

2. 750 Administracja publiczna 50 000 50 000
75020 Starostwa powiatowe 50 000 50 000

I.Wydatki bieżące, w tym; 50 000
Wydatki jednostek budżetowych, w tym; 50 000
 - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 50 000
II.Wydatki majątkowe na inwestycje i zakupy inwestycjne 50 000

3. 801 Oświata i wychowanie 10 506 10 506
80120 Licea ogólnokształcące 9 080 9 706

I.Wydatki bieżące, w tym; 8 880 9 706
Wydatki jednostek budżetowych, w tym; 8 880 9 706
 - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 8 880 9 706
II.Wydatki majątkowe na inwestycje i zakupy inwestycjne 200

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 1 426 800
Wydatki bieżące, w tym; 1 426 800
Wydatki jednostek budżetowych, w tym; 1 426 800
 - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 1 426 800

4. 852 Pomoc społeczna 23 000 178 150
85202 Domy pomocy społecznej 23 000 178 150

I.Wydatki bieżące, w tym; 23 000 155 150
Wydatki jednostek budżetowych, w tym; 23 000 155 150
 - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 23 000 155 150
II.Wydatki majątkowe na inwestycje i zakupy inwestycjne 23 000

5. 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 42 319 42 319
85419 Ośrodki rewalidacyjno-wychowawcze 42 319

Wydatki bieżące, w tym; 42 319
Dotacje na zadania bieżące 42 319

85495 Pozostała działalność 42 319
Wydatki bieżące, w tym; 42 319
Wydatki jednostek budżetowych, w tym; 42 319
 - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 42 319

Kwota
w złotych

Zmiany w planie wydatków budżetu Powiatu Nowosądeckiego na 2018 rok 

Id: 0F30553E-4BF1-4FEE-956F-D3E0C86173AF. Uchwalony Strona 1



6. 926 Kultura fizyczna 3 000 3 000
92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 3 000 3 000

Wydatki bieżące, w tym; 3 000 3 000
1.Wydatki jednostek budżetowych, w tym; 3 000
 - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 3 000
2.Dotacje na zadania bieżące 3 000

Ogółem wydatki, w tym: 490 427 645 577
Zwiększenie wydatków ogółem, z tego: 155 150
  - zwiększenie wydatków bieżących 82 350
  - zwiększenie wydatków majątkowych 72 800

  - 2 - 

Wicestarosta Nowosądecki

Antoni Koszyk

Członek Zarządu

Edward Ciągło

Członek Zarządu

Marian Dobosz

Id: 0F30553E-4BF1-4FEE-956F-D3E0C86173AF. Uchwalony Strona 2



UZASADNIENIE

Dokonuje się zwiększenia dochodów i wydatków budżetu Powiatu Nowosądeckiego na 2018 rok o
kwotę 155.150 zł z tytułu otrzymanej dotacji celowej z budżetu państwa na zadania bieżące własne Powiatu
w dziale 852-Pomoc społeczna, w rozdziale 85202-Domy pomocy społecznej - z przeznaczeniem na
działalność domów pomocy społecznej. Zwiększona dotacja ma na celu dofinansowanie bieżącej
działalności domów poprzez podniesienie od 1 grudnia 2018 r. maksymalnej kwoty dotacji na jedno
miejsce dotowane do kwoty 2.930 zł, z wyrównaniem od początku roku (dla DPS w Muszynie - 37.178 zł,
DPS w Klęczanach - 23.266 zł, DPS w Zbyszycach - 94.706 zł).

Ponadto dokonuje się zmian (przeniesień) w planie wydatków budżetu Powiatu Nowosądeckiego na
2018 rok, w działach:
- 600-Transport i łączność, w rozdziale 60078-Usuwanie skutków klęsk żywiołowych - w ramach
wydatków majątkowych na wykonanie właściwych prac w ramach zadań pn. „Stabilizacja i zabezpieczenie
osuwisk wraz z odbudową dróg powiatowych" - dokonuje się przesunięć między zadaniami w planowanych
wydatkach na zadania, których źródłem finansowania jest dotacja celowa z budżetu państwa oraz w
wydatkach na udział własny Powiatu, z tego:
a) w wydatkach majątkowych na zadania dofinansowane z budżetu państwa:
-   dla zadania pn. „Stabilizacja i zabezpieczenie osuwiska wraz z odbudową drogi powiatowej nr 1572 K
Grybów-Krużlowa Niżna (na ul. Węgierskiej w m. Grybów) w km O+170-O+250 - zmniejsza się wydatki
o 53.917 zł,
-  dla zadania pn. „Stabilizacja i zabezpieczenie osuwiska wraz z odbudową drogi powiatowej nr 1572 K
Grybów-Krużlowa Niżna (na odcinku ul. Węgierskiej w m. Grybów) w km O+250-O+440" - zmniejsza się
wydatki o 126.884 zł,
- dla zadania pn. „Stabilizacja i zabezpieczenie osuwiska wraz z odbudową drogi powiatowej nr 1537 K
Gołkowice Górne-Łazy Brzyńskie w m. Łazy Brzyńskie w km 3+720-3+740 " - zwiększa się wydatki o
180.801 zł.
b)  w wydatkach majątkowych na udział własny Powiatu w wyżej wymienionych zadaniach:
- pn. „Stabilizacja i zabezpieczenie osuwiska wraz z odbudową drogi powiatowej nr 1572 K Grybów-
Krużlowa Niżna (na ul. Węgierskiej w m. Grybów) w km O+170-O+250 - zwiększa się wydatki o 53.917
zł,
- pn. „Stabilizacja i zabezpieczenie osuwiska wraz z odbudową drogi powiatowej nr 1572 K Grybów-
Krużlowa Niżna (na odcinku ul. Węgierskiej w m. Grybów) w km O+250-O+440" - zwiększa się wydatki o
126.884 zł,
- pn. „Stabilizacja i zabezpieczenie osuwiska wraz z odbudową drogi powiatowej nr 1537 K Gołkowice
Górne-Łazy Brzyńskie w m. Łazy Brzyńskie w km 3+720-3+740 " - zmniejsza się wydatki o 180.801 zł.
- 750-Administracja publiczna, w rozdziale 75020-Starostwa powiatowe - przenosi się wydatki bieżące w
kwocie 50.000 zł do wydatków majątkowych - z przeznaczeniem na zakupy inwestycyjne Starostwa
Powiatowego.
- 801-Oświata i wychowanie - w ramach wydatków bieżących Liceum Ogólnokształcącego
w Grybowie, przenosi się wydatki statutowe w łącznej kwocie 10.306 zł, z tego: w rozdziale 80146-
Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli w kwocie 800 zł na wypłatę dofinansowania do studiów dla
nauczyciela oraz w rozdziale 80120-Licea ogólnokształcące w kwocie 8.880 zł na zakup klimatyzatora do
serwerowni szkoły, wykładziny ochronnej na salę gimnastyczną, niezbędnych narzędzi pracy dla
konserwatora, rolet do okna. Jednocześnie z rozdziału 80146-Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli,
przenosi się wydatki w kwocie 626 zł na uzupełnienie wyżej wymienionych wydatków statutowych w
rozdziale 80120-Licea ogólnokształcące.
Ponadto w rozdziale 80120-Licea ogólnokształcące - przenosi się wydatki majątkowe w kwocie 200 zł z
zadania pn. „Rozbudowa istniejącego budynku oświatowego o salę gimnastyczną z zapleczem oraz
przebudowa i nadbudowa przedmiotowego budynku z przeznaczeniem na Liceum Ogólnokształcące w
Grybowie wraz z infrastrukturą techniczną na działkach 678, 679/2 w Grybowie (budynek oświatowy)" do
wydatków bieżących - z przeznaczeniem na wykonanie usługi zadymienia instalacji sanitarnej w Liceum
Ogólnokształcącym w Grybowie.

Id: 0F30553E-4BF1-4FEE-956F-D3E0C86173AF. Uchwalony Strona 1



- 852-Pomoc społeczna, w rozdziale 85202-Domy pomocy społecznej - w ramach wydatków Domu
Pomocy Społecznej w Klęczanach, przenosi się wydatki bieżące w kwocie 23.000 zł do wydatków
majątkowych - z przeznaczeniem na zadanie inwestycyjne pn. „Wykonanie monitoringu wizyjnego w Domu
Pomocy Społecznej w Klęczanach".
- 854-Edukacyjna opieka wychowawcza - z rozdziału 85495-Pozostała działalność, przenosi się bieżące w
kwocie 42.319 zł do rozdziału 85419-Ośrodki rewalidacyjno-wychowawcze, w grupie dotacji na zadania
bieżące - w celu uzupełnienia dotacji za miesiąc grudzień br. dla Centrum Edukacyjno-Terapeutycznego
"Iskierka" Ośrodka Rewalidacyjno-Wychowawczego w Grybowie.
- 926-Kultura fizyczna, w rozdziale 92605-Zadania w zakresie kultury fizycznej - z grupy dotacji na
zadania bieżące, przenosi się wydatki w kwocie 3.000 zł do wydatków statutowych - z przeznaczeniem na
zakup nagród rzeczowych dla najlepszych szkół biorących udział we współzawodnictwie sportowym w
Powiecie Nowosądeckim w roku szkolnym 2017/2018.

Id: 0F30553E-4BF1-4FEE-956F-D3E0C86173AF. Uchwalony Strona 2




